

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան



Պատվիրատու **ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 09

Անվանումը **2017 թվականի գնումների փոփոխված պլան**

Բաժին խումբ դաս ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատի1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	12	24000
22811000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
22811000	Հավաստագրերի բաշխման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
22811000	Լավաշ /առաջադիմության ամփոփագիր/	ԲԸԱՀ	հատ	100	2	200
22811000	Ուսուցիչների ծրագրի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	500	12	6000
22811000	Դիպլոմներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	1500
22811000	Ատեստատի ակտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	1	2500
30192100	Ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
22811000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ԲԸԱՀ	հատ	300	40	12000
22811000	Դասալստումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	2	3600
22811000	Մեթոդ-միավորման արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
22811000	Աշակերտի աճի բնութագրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	72	36000
24911400	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9000
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	50	7500
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	25	500	12500

30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	20	12000
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	20	20000
44921600	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	100	60000
30234640	Ֆլեշ-հիշողություն, 16 GB	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10	35000
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5000
39131000	Սեղան աշակերտական, աթոռ մետաղյա կարկասով	ԲԸԱՀ	հատ	32500	17	552500
39141320	Ճաշասեղան 6-տեղանի, մետաղյա կարկասով	ԲԸԱՀ	հատ	25000	20	500000
44192400	Գաջ, գիպսային, գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2500	54	135000
44111700	Սալիկներ	ԲԸԱՀ	մք	4000	20	80000
44163130	Կոյուղու խողովակներ	ԲԸԱՀ	մետր	1000	50	50000
44160000	Կցամասեր, խառը	ԲԸԱՀ	հատ	1650	6	9900
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԲԸԱՀ	մետր	1500	60	90000
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	8000	2	16000
44411100	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10	25000
44411300	Լվացարաններ	ԲԸԱՀ	հատ	28000	2	56000
14211000	Ավազ շինարարական	ԲԸԱՀ	մխ	3000	20	60000
14211100	Բնական ավազ	ԲԸԱՀ	մխ	3500	6	21000
14211114	Ջարդված և մանրացված քար (կրոշկա)	ԲԸԱՀ	մխ	17500	10	175000
44221100	Պատուհաններ մետաղապլաստե	ԲԸԱՀ	մք	26000	6	156000
44221140	Դռներ մետաղապլաստե	ԲԸԱՀ	մք	37000	2	74000
31331280	Հոսանքի լար 2*2.5	ԲԸԱՀ	մետր	175	100	17500
39541130	Լար	ԲԸԱՀ	մետր	650	26	16900
44111446	Մեկուսիչ, ապակե բամբակ, 5սմ	ԲԸԱՀ	հատ	14560	9	131040
44141110	Խողովակ, F32	ԲԸԱՀ	մետր	530	34	18020
31531200	Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	900	17	15300
31221280	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	3350	3	10050
31681700	Տուփ վարդակի	ԲԸԱՀ	հատ	50	10	500
44931400	ABS	ԲԸԱՀ	պարկ	4500	21	94500
24200000	Գունանյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	30	39000
44921500	Ծեփամածիկ մելային	ԲԸԱՀ	պարկ	6300	16	100800
44111414	Լատեքս	ԲԸԱՀ	հատ	18500	4	74000
	Շրիշակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	33	39600
	Շրիշակի կցամասեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	84	21000
44192700	Ներկի գլանակ	ԲԸԱՀ	հատ	3400	3	10200
39221460	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	1800	4	7200
44511260	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մետր	2300	10	23000

24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1400	15	21000
44111413	Յուղաներկ, 4կգ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	3	24000
44831500	Լուծիչ 1լ-ոց	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
44192700	Ներկի վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	7	14000
44111414	Լատեքսային ներկ 25 կգ-ոց	ԲԸԱՀ	հատ	16000	2	32000
44111414	Լատեքս 10 կգ-ոց	ԲԸԱՀ	հատ	12500	1	12500
44921500	Ծեփամածիկ (դրսի աշխատանքների համար)	ԲԸԱՀ	պարկ	5000	8	40000
44921400	Կիր	ԲԸԱՀ	կգ	200	50	10000
44423600	Ինքնաստանձվող կնոպկա ՅՏ102	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
44116300	Լամինատ 18մմ 1.83*3.66, ԴՍՊ	ԲԸԱՀ	հատ	24000	8	192000
44423600	Եզրաժապավեն 21մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1705	2	3410
44112660	Կլասիկ 2 կարնիզի միջադիր	ԲԸԱՀ	մետր	450	6	2700
44112660	Կլասիկ 3 կարնիզի միջադիր	ԲԸԱՀ	մետր	550	6	3300
44511290	Ստիաշկա Բ02, մանեկադարձակներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	54	2700
44511290	Ստիաշկա Բ04, մանեկադարձակներ	ԲԸԱՀ	հատ	70	107	7490
	Լամինատ կտրատել	ԲԸԱՀ	կտոր	100	40	4000
44331400	Պրոֆիլ 2002	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4	4800
44331400	Պրոֆիլ 1045	ԲԸԱՀ	հատ	1950	7	13650
39111160	Աթոռ կիսափափուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	76	342000
31520000	Լեդ լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	7500	6	45000
31321300	Էլեկտրական լարեր	ԲԸԱՀ	մետր	200	100	20000
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
31686000	Խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
39221410	Ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1400	1	1400
39224332	Դույլ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6	9000
44511120	Թիակ, ձյուն մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	5150	2	10300
50312000	Պատճենահանող սարքերի պահմանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20	100000
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ				80000
75251100	Հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ				45000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ				20000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ				30000
80500000	Վերապատրաստման ծառայություն	ԲԸԱՀ				27000
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ				110000

50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ					30000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ					300000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ					3000000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ					250000
44163100	Խողովակներ	ԲԸԱՀ	մետր	800	100		80000
44163200	Խողովակների միացման մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	30		30000
66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ					4000
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1875	50		93750
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4750	15		71250
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10		50000
37451520	Թենիսի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20		10000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5250	4		21000
31197121	Կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	20		2000
37421100	Մարմնամարզական գորգ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	3		105000
39132220	Կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	6		90000
39132220	Կախիչներ, հատիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	20		8000
31681620	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ 40Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1200	20		24000
45231144	Կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	հատ	100000	1		100000
15000000	Սննդամթերք, ամանորյա նվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	450	72		32400
15000000	Սննդամթերք, ամանորյա նվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	82		32800
22111110	Դասագրքեր, դասագրքերի վարձավճարների փոխհատուցվող գումար	ԲԸԱՀ					102900
	EKENG, էլ. ստորագրության սպասարկման վճար	ԲԸԱՀ					3000
	Ընդամենը						8480260